
 
UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej. 

   Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          
(t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 i 3 Statutu Miasta i Gminy uchwalonego 
uchwałą Nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 23 kwietnia 2013 
roku, Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

   § 1.  Ustala się w kadencji 2014 - 2018 samorządu gminnego 5 członków komisji 
rewizyjnej. 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


